(1) De fazer. Adde l. 1. 1. resp. D. de *abigæis*, et an sufficiat binus actus? Videtur, quod non, et quod saltem requiratur trinus, ut probari videtur in ista lege, cum inferius dicit: *maguer que non ouiesse usado a fazerlo otras vegadas*, et dixi supra in l. proxim. et nota hic, quod ista lex non repetit hic illud verbum, de quo in dict. l. 1. ibi: *et abigendi studium quasi artem exercent*, unde non videtur exigi, quod ultra frequentiam concurrat, quod quasi artem abigæus exercet hoc crimen; quod Angelus ibi declarat in rubric. quod abigæus est omnis ille qui consuetudinem habet insidiandi animalibus alienis abducentis, unde propriè secundum eum istud delictum incurrunt sodales, qui insidiantur ex consuetudine, ut prædam et captivos capiunt; vel dic. quod in hoc verbo, *lo aya vsado de fazer*, includitur et illud, quod quasi artem exercent: isti enim dicuntur abigæi, quibus cura est alienis insidiare animalibus, et iumentis, et alibi ea transponere, ut authent. de *nuptiis*, cap. *ceteræ verò*, collat. 4.

(2) *Alguna bestia*. Semel vel bis faciendo, nam qui sæpius abigerunt, licet unum, aut alterum pecus subriperint, tamen abigæi sunt, l. fin. §. *qui sæpius*, D. de *abigæis*, et nota verbum *sæpius*, ad id quod dixi in gloss. præcedenti: vult enim non sufficere semel, neque bis, quod est sæpe, verum dicit et *sæpius*: facit etiam quod hic dicitur *mas si non lo auia vsado de fazer*, et sic requirit plures vices, saltem duas ante tertiam: et adde quod notat Angelus in l. *si abducta*, in princ. C. de *furtis*, quod binus actus non inducit consuetudinem delinquendi.

(3) *Por algun tiempo*. Concordat cum l. 1. in princip. D. de *abigæis*.

(4) *Diez ouejas*. Adde l. *oves*, D. de *abigæis*.

(5) *Cinco puerocos*. Non ergo sufficit, si essent quatuor, licet dicta l. *oves* aliud vellet.

(6) *Quatro yeguas*. Approbat glossa in dict. l. *oves*.

(7) *Nascen destas*. Veluti si decem agnos, vel arietes, vel quatuor equos, seu equarum foetus; de bobus nihil hic dicit, sed videtur idem quod in equis, vel equabus, et quatuor faciant gregem, ut pro primo furto gregis abigæus moriatur.

(8) *Furtadores*. In furante ovem vel porcum, planum est, quia iste fur non abigæus dicitur; sed in furante equum, vel bobem, vel mulam, qui sunt bestie grosse, etiam pro uno abstracto dicitur abigæus, non ut moriatur, sed ut in opus temporarium damnetur, quando non sæpius facit, ut supra ead. l.

(9) *Recibiesse a sabien. das*. Nota hic ubi receptor non puniatur eadem pœna qua principalis, dixi in l. præced. et adde l. fin. in fine, D. de *abigæis*.